
МБОУ «Лучковская СОШ» 

Прохоровского района Белгородской области 

 

Приказ 

 

«27» января 2022 года                                                                            № 9/1 

 

О внесении изменений в Правила   

приёма в МБОУ «Лучковская СОШ» 

по программам дошкольного образования и 

Положение о порядке приёма граждан на 

 обучение по программам начального общего,  

основного общего и среднего общего образования  

МБОУ «Лучковская СОШ» Прохоровского района  

Белгородской области 

 

 

 
 

 В соответствии с частью 3.1 статьи 67 Федерального закона «Об 

образовании»  и пунктом 2 статьи 54 Семейного кодекса РФ приказываю: 

 

 1. Внести следующие изменения в Правила приёма в МБОУ 

«Лучковская СОШ» по программам дошкольного образования (утверждены 

приказом №77/4 от 30.08.2020 г.): 

1.1. Пункт 2.3. указанного приказа изложить в следующей редакции: 

«2.3. Ребёнок имеет право преимущественного приема по основным 

общеобразовательным программам дошкольного образования в 

образовательную организацию, в которой обучаются его полнородные и 

неполнородные брат и (или) сестра. 

2. Внести следующие изменения в Правила приёма на обучение по 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в МБОУ «Лучковская СОШ» (утверждены Приказом по школе 

от 27 октября 2020 года № 143): 

2.1. Пункт 2.8 указанного Положения изложить в следующей редакции:  

«2.8. Ребёнок имеет право преимущественного приема по основным 

общеобразовательным программам начального общего образования в 

образовательную организацию, в которой обучаются его полнородные и 

неполнородные брат и (или) сестра». 
 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

   

Директор школы   Н.В. Нежурина 



 

 

 


